工信部第二批国家小型微型企业创业创新示范基地名单公示
内容来源：西安弈聪信息技术有限公司(http://www.xaecong.com)

关键词：创业创新,小型微型企业,示范基地

内容概要：

...

正文：

根据《工业和信息化部国家小型微型企业创业创新示范基地建设管理办法》（工信部企业〔2016〕194号）、《工业和信息化部办
公厅关于推荐第二批国家小型微型企业创业创新示范基地的通知》（工厅企业〔2016〕535号），工业和信息化部组织开展了相关
评审工作，共有99个基地通过了审核。为贯彻落实《国务院关于大力推进大众创业万众创新若干政策措施的意见》（国发〔2015〕
32号），发挥国家小型微型企业创业示范基地在引导、推动和服务小型微型企业创新方面的作用，现将通过审核的基地名单予以公
示。欢迎社会各界参与监督，如有异议，请与工业和信息化部中小企业局联系。

公示时间：2016年9月30日至10月25日。
联系电话：010－68205327（传真）
电子邮箱：dsme@miit.gov.cn

工业和信息化部中小企业局

2016年9月30日

附件：第二批国家小型微型企业创业创新示范基地公示名单

序号 所在地区 机构名称 示范基地名称

1

北京市

北京赛欧科园科技孵
化中心有限公司

赛欧小微企业创业创新
示范基地

2
北京云基地企业管理
有限公司

北京云基地

3
北京亦庄国际生物医
药投资管理有限公司

北京亦庄生物医药园小
型微型企业创业创新基
地

4
北京华电天德科技园
有限公司

华电能源电力产业园

5

天津市

天津市赛达伟业有限
公司

赛达新兴产业小企业创
业基地

6
天津辰寰星谷企业孵
化器有限公司

辰寰星谷小企业创业基
地

7
天津市津南经济开发
区总公司

津南经济开发区小企业
创业基地

8
天津市滨海华明开发
建设有限公司

滨海华明低碳产业小企
业创业基地

9

河北省

清河县华源羊绒制品
市场开发有限公司

清河县羊绒产业中小企
业创业辅导基地

10
保定高新技术创业服
务中心

保定高新技术创业服务
中心

11
河北方大科技股份有
限公司

河北方大科技股份有限
公司

12 山西省
启迪（太原）科技园
投资发展有限公司

清控创新基地

13

内蒙古

鄂尔多斯市东达物流
有限公司

鄂尔多斯市达拉特旗东
达蒙古王小微企业创业
示范基地

14
宁城县中小企业服务
中心

宁城县中京小企业创业
基地

15
内蒙古化德县日信中
小企业公共服务有限
公司

化德县服装工业园区小
企业创业基地

16
内蒙古源昌创业投资
有限公司

临河中小企业创业创新
基地

17

辽宁省

沈阳市大东区科技产
业开发建设管理办公
室

沈阳市大东区科技企业
孵化中心

18
沈阳锦联生态科技园
发展有限公司

沈阳锦联新经济产业园
创业（辅导）基地

19
营口中小企业创业发
展有限公司

营口市中小企业创业园
区

20
朝阳市高新技术园区
创业发展中心

朝阳高新区小型微型企
业创业创新示范基地

21 大连市
庄河市北方中小企业
创业基地有限公司

庄河市北方中小企业创
业基地有限公司

22 吉林省
长春北湖科技园发展
有限公司

长春北湖科技园创业孵
化基地

23
黑龙江

绥化市长安物流有限
公司

绥化市长安物流有限公
司创业孵化基地

24
黑龙江四达农副产品
有限公司

黑龙江四达农副产品有
限公司

25

上海市

上海康桥先进制造技
术创业园有限公司

上海康桥先进制作技术
创业园

26
上海聚科生物园区有
限责任公司

上海聚科生物园区

27
上海双创产业园创意
发展有限公司

上海双创产业园

28

江苏省

零点信息产业投资管
理有限公司

江苏信息服务产业基地
（扬州）

29
江苏数字信息产业园
发展有限公司

江苏数字信息产业园创
业基地

30
吴江汾湖科技创业投
资发展有限公司

吴江汾湖科技人员暨留
学人员创业园

31
南京紫金（江宁）科
技创业特别社区建设
发展有限公司

南京紫金（江宁）科技
创业特别社区小企业创
业基地

32

浙江省

杭州华业高科技产业
园有限公司

杭州华业高科技产业园

33
德清县科技创业服务
有限公司

德清科技创业园

34
金华科技园创业服务
中心有限公司

金华科技园

35
宁波市

宁波高新区甬港现代
创业服务有限公司

宁波甬港现代创业服务
中心

36
宁波裕华实业有限公
司

镇海区创业创新基地

37

安徽省

合肥荣事达电子电器
集团有限公司

荣事达智能家居全价值
链双创中心

38
黄山求卓中小企业创
业服务有限公司

黄山市小微企业创业基
地

39
铜陵泰祥科创高新技
术有限公司

铜陵泰祥中小企业创业
园

40
马鞍山市高新技术创
业服务中心

马鞍山市高新技术创业
服务中心

41

福建省

福建火炬高新技术创
业园有限公司

福建火炬高新技术创业
园

42
福建省弘桥智谷投资
有限公司

弘桥智谷（泉州）电商
产业基地

43
三明高新技术产业开
发区金沙园建设发展
有限公司

金沙园小微企业创业基
地

44
厦门市

厦门启达创业投资管
理有限公司

启达S.0商务大厦

45
厦门软件产业投资发
展有限公司

厦门软件园（一期）软
件产业孵化基地

46
九江恒盛科技发展有
限责任公司

九江恒盛科技园

47
江西淘鑫电子商务有
限公司

江西淘鑫电商基地

江西省
48

江西省修水县何家店
返乡创业小区管理服
务中心

修水县何家店返乡创业
园

49
赣州市创业服务中心
有限公司

赣州市小微企业创业孵
化基地

50

山东省

济南迪亚实业有限责
任公司

济南迪亚小企业创业辅
导基地

51
山东方达电子商务园
有限公司

方达电子商务园

52
金乡县亿九科技孵化
器有限公司

亿九科技孵化器

53
青岛市

海尔集团公司
海尔海创汇创业创新基
地

54 橡胶谷集团有限公司
橡胶谷小型微型企业创
业创新基地

55
河南省

洛阳大学科技园发展
有限公司

洛阳国家大学科技园

56
洛阳高新技术创业服
务中心有限公司

洛阳高新科技企业创业
示范基地

57

湖北省

武汉光谷咖啡创投有
限公司

光谷创业咖啡

58
荆门百盟一马投资有
限公司

荆门慧谷众创产业园

59
武穴市朱木桥实业有
限公司

武穴市朱木桥小微企业
创业基地

60
武汉岱家山科技企业
加速器有限公司

汉口岱家山瞪羚企业创
业基地

61

湖南省

长沙中电软件园有限
公司

长沙中电软件园

62
邵阳宝庆工业集中区
中小企业创业服务中
心

宝庆工业集中区中小企
业创业园

63
郴州市元贞创业服务
有限公司

郴州市中小企业创业基
地

64
湖南湘梦电子商务科
技有限公司

湘梦创新创业孵化基地

65

广东省

江门市高新技术工业
园有限公司

江门市高新区小企业创
业基地

66
广州市高新技术创业
服务中心

广州市高新技术创业孵
化基地

67
广东新媒体产业园发
展股份有限公司

广东省新媒体小企业创
业基地

68
汕头高新区汇盈电子
商务服务有限公司

汕头高新区电子商务创
业产业园

69
深圳市

中国科技开发院有限
公司

中国科技开发院孵化基
地（深圳）

70
深圳市四方网盈孵化
器管理有限公司

四方网盈创业港湾

71
广西

柳州高新技术创业服
务中心

柳州市柳东小微企业创
业创新基地

72
桂林民华科技发展有
限公司

民华科技企业孵化器桂
林创新大厦孵化基地

73

重庆市

重庆海龙土地整治有
限公司

九龙坡海龙小企业创业
基地

74
重庆市合川区钓鱼城
小企业服务中心

合川钓鱼城小企业创业
基地

75
重庆东恩工业控股
（集团）有限公司

荣昌荣隆小企业创业基
地

76 四川省
成都经开科技产业孵
化有限公司

成都经开小企业创业基
地

77

贵州省

贵州普黔多式联运有
限公司

贵州马上到国际云服务
物流园公路港

78
贵州师范大学科技园
管理有限责任公司

贵州师范大学科技园小
微企业创业创新示范基
地

79
福泉市工业投资开发
有限公司

小型微型企业创业创新
示范基地

80

云南省

昆明经济技术开发区
新兴产业孵化区管理
有限公司

昆明经济技术开发区新
兴产业孵化园

81
云南创新生物产业孵
化器管理有限公司

云南创新生物产业孵化
器

82
云南银河之星科技孵
化有限公司

云南银河之星创业园

83

陕西省

陕西中科创星科技孵
化器有限公司

光电孵化协同创新工程
示范基地

84
杨凌示范区创新创业
园发展有限公司

杨凌小型微型企业创业
创新示范基地

85
陕西智巢产业发展投
资管理有限公司

西安弈聪信息技术有限公司简介

 西安弈聪立足陕西西安，为西安企业提供网站优化，软件开发，软件外
包，电子政务，网站建设、企业网络营销咨询服务及实施为主体业务，为
客户提供一体化IT技术服务。

 西安弈聪现有技术架构包含PHP,asp,.NET.C++,VB,J2EE等，在
MYSQL,MSSQl数据库系统，ORACLE大型数据库管理系统开发方面专长，
经验丰富，是业内技术服务最全面，技术实力最雄厚的IT技术服务企业之
一。

 联系电话：029-89322522 4006-626-615 网址:http://www.xaecong.com
邮箱:admin@xaecong.com